M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO E DE VERACIDADE

M M MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

11.089.351/0001-37, declara cumprir plenamente os requisitos de habilitação

estabelecidos no referido edital e que todas as declarações são verídicas, bem como

todas as certidões apresentadas são autênticas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26

do Decreto Federal n° 10.024/2019.

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS- PROCURADOR

 REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 948.432.605-68

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE INEXISTÈNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

M M MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

11.089.351/0001-37, declara para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no

edital, em conformidade com o § 2º do art. 32 da Lei nº 8.666/1993, que até a presente

data não existem fatos supervenientes e/ou impeditivos para sua habilitação no

presente processo licitatório e que não consta nos cadastros oficiais: Cadastro Nacional

de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade –

Conselho Nacional de Justiça – CNJ, Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e

Suspensas (CEIS) –Controladoria Geral da União e Cadastro de Inidôneos do TCU e

Comissão Processante Permanente da Prefeitura Municipal de MÃE DO RIO PARÁ

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS- PROCURADOR

 REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 948.432.605-68

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO EDITAL

M M MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

11.089.351/0001-37, declara para os devidos fins legais que conhece todas as regras do

edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que a proposta está em

conformidade com as exigências deste instrumento convocatório.

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS- PROCURADOR

 REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 948.432.605-68

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

M M MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

11.089.351/0001-37, por intermédio de seu representante legal, o Sr. JOÃO HENRIQUE

MACIEL CAREIRO DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade n.º 07.491.744-71 e

do CPF n.º948.432.605-68  declara, para fins do disposto no edital, do Pregão Eletrônico

n.º 9/2022-00022 – SRP/PMMR, nº 00022/2022-SRP/PMMR, sob as sanções

administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, não

possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do

órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, bem como não possui

proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral

ou por afinidade, até o terceiro grau reta e colateral, e por afinidade, até o segundo

grau, de agente político do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação.

Por ser verdade, assino a presente.

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS- PROCURADOR

 M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI.

CNPJ:11.089.351/0001-37

CPF: 948.432.605-68

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL DO BRASIL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-00022 – SRP/PMMR

PROC. ADM. Nº 00022/2022-SRP/PMMR

Ilmo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/Pa

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-00022 – SRP/PMMR

PROC. ADM. Nº 00022/2022-SRP/PMMR

Prezados Senhores,

M M MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, CNPJ nº: 11.089.351/0001-37,

sediada em FEIRA DE SANTANA-BA, RUA DO BOSQUE, BAIRRO CONCEIÇÃO Nº30 por

intermédio de seu representante legal o Sr. JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS

SANTOS, portador da Carteira de Identidade n.º 07.491.744-71 e do CPF n.º948.432.605-

68, declara, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21 de junho

de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor

de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor

de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz ( ).

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI – CNPJ 11.089.351/0001-37

R. DO BOSQUE, 30 - CEP 440.65-730 – FEIRA DE SANTANA/BA
FONE: (75) 99894-6456 – mmdistribuidora.vendas2@gmail.com

M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação EIRELI.

Rua do Bosque Nº 30 – Conceição – Feira de Santana – BA

CNPJ Nº 11.089.351/0001-37 INSC.EST. Nº  083.948.297-NO

Por ser verdade, assino a presente.

FEIRA DE SANTANA – BA, 12 DE SETEMBRO DE 2022

JOÃO HENRIQUE MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS- PROCURADOR

 M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI.

CNPJ:11.089.351/0001-37

CPF: 948.432.605-68

		2022-10-20T13:50:47-0300
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO:05363023000184